
 

 
Departament Polskiego Bonu Turystycznego 
ul. Janińska 32, 32-020 Wieliczka 
Informacja dotycząca złożonego wniosku:  
800 702 270 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
 

Zamówienie pod nazwą: 
Usługi pocztowe w obrocie krajowym i zagranicznym  

dla Departamentu Polskiego Bonu Turystycznego  
 

I. NAZWA ORAZ ADRES ZAMAWIAJĄCEGO: 
 
Polska Organizacja Turystyczna 
NIP: 5252150196 
Regon: 016213775 
Departament Polskiego Bonu Turystycznego z siedzibą w Wieliczce 
Adres centrali: Chałubińskiego 8, 00-613 Warszawa 
Adres DPBT: Janińska 32, 32-020 Wieliczka 
Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie IWZ: 
https://www.pot.gov.pl/pl/przetargi/przetargi 
 
II.  TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 
 
Postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie Regulaminu 
Udzielania Zamówień Publicznych w Oddziale Zamiejscowym do Spraw Obsługi i Promocji Polskiego 
Bonu Turystycznego stanowiącego załącznik do Zarządzenia Prezesa POT nr 37/2021 z dnia 24 maja 
2021 roku, zgodnie z zasadami wskazanymi w niniejszym dokumencie. 
Do postępowania nie ma zastosowania ustawa z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.); 
Zawiadomienie o wyborze oferty nie stanowi jej przyjęcia. 
 
III. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA:  
 

1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego usług 
pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym dla Departamentu Polskiego Bonu 
Turystycznego. 

2. Zamawiający opisał przedmiot zamówienia za pomocą - Szczegółowego opisu przedmiotu 
zamówienia (SOPZ) - załącznik nr 2 do IWZ 

3. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych.  
4. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych. 

 
 

IV. HARMONOGRAM REALIZACJI ZAMÓWIENIA/TERMIN REALIZACJI UMOWY: 
 
Termin realizacji zadania: od dnia podpisania umowy (nie wcześniej niż od dnia: 01.08.2022 r.) do 31 
grudnia 2022 r. 
 
 
V. WADIUM: 
 
Zamawiający nie przewiduje wadium w przedmiotowym postępowaniu. 
 
 



 

 
Departament Polskiego Bonu Turystycznego 
ul. Janińska 32, 32-020 Wieliczka 
Informacja dotycząca złożonego wniosku:  
800 702 270 
 

VI. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA ORAZ OTWARCIA OFERT: 
 
1. Oferta powinna zostać przygotowana na wskazanych formularzach. 
2. Oferty należy składać wyłącznie w formie dokumentu opatrzonego kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym, przesłanego na adres e-mail: zamowieniaoz@pot.gov.pl. 
 
3. Termin składania ofert do: 22.07.2022 r. godz. 12:00 
Oferty, które dotrą do Zamawiającego po tym terminie nie będą uwzględnione. 
4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 22.07.2022 r., po upływie terminu składania ofert. 
 
 
 


